Grol3e, neuwertige Mietwohnung in Maissau

Objektnummer: 4063

Eine Immobilie von J. u. E. Wild Immobilientreuhander GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Zustand:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:
USt.:

Provisionsangabe:

Wohnung
Osterreich
3712 Maissau
Gepflegt
113,67 m2
2

3

1

1.193,55 €
852,53 €
1.023,04 €
170,51 €
56,84 €
113,67 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

Verena Kolm

J. u. E. Wild Immobilientreuhdnder GmbH

LainsitzstraRe 14
3950 Dietmanns

T +43 1/6163277-248












Objektbeschreibung

¢ |n Maissau steht eine helle und grof3ztigige Wohnung mit rund 114 m2 zur Vermietung.
Die Wohnung wurde soeben renoviert und wartet nun im Erstbezug auf ihre neuen
Mieter. Neben einer modernen Wohnkiiche mit neuer Kiichenzeile bietet sie drei
Zimmer, ein Bad mit zwei Waschbecken, Dusche und Badewanne sowie ein separates
WC und einen Abstellraum — ideal fur Paare oder Familien, die viel Platz und Komfort
schatzen.

¢ Objektdetails

* Wohnflache: 113,67 m2

e Dachgeschol3

¢ Erstbezug nach Renovierung

e Vorraum

e Badezimmer mit Dusche

e Separates WC

e Kiche mit Essbereich und Kiichenzeile
e Drei Zimmer

¢ Abstellraum

Kosten

e Monatliche Gesamtbelastung: € 1.152,89
(inkl. Betriebs- und Heizkostenakonto)

Lage
Die Wohnung befindet sich in Maissau in ruhiger Umgebung mit guter Anbindung an die

regionale Infrastruktur, die Bushaltestelle mit direkter Anbindung nach Wien befindet sich in
unmittelbarer Nahe. Einkaufsmoglichkeiten (Nah und Frisch), Bildungseinrichtungen sowie



offentliche Verkehrsmittel sind im Ort bzw. in der naheren Umgebung vorhanden.

Der Immobilienmakler erklart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft Gblichen
Geschaftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur flr den Vermieter tatig ist.


http://www.tcpdf.org

