

Große, gepflegte Mietwohnung in Maissau



Objektnummer: 4063

Eine Immobilie von J. u. E. Wild Immobilientreuhänder GmbH

Zahlen, Daten, Fakten

Art:	Wohnung
Land:	Österreich
PLZ/Ort:	3712 Maissau
Zustand:	Gepflegt
Wohnfläche:	113,67 m ²
Zimmer:	2
Bäder:	3
WC:	1
Gesamtmiete	1.193,55 €
Kaltmiete (netto)	852,53 €
Kaltmiete	1.023,04 €
Betriebskosten:	170,51 €
Heizkosten:	56,84 €
USt.:	113,67 €
Provisionsangabe:	

Gemäß Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner



Verena Kolm

J. u. E. Wild Immobilientreuhänder GmbH
Lainsitzstraße 14
3950 Dietmanns

T +43 1/6163277-248







Objektbeschreibung

- In Maissau steht eine helle und großzügige Wohnung mit rund 114 m² zur Vermietung. Die Wohnung wurde soeben renoviert und wartet nun im Erstbezug auf ihre neuen Mieter. Neben einer modernen Wohnküche mit neuer Küchenzeile bietet sie drei Zimmer, ein Bad mit zwei Waschbecken, Dusche und Badewanne sowie ein separates WC und einen Abstellraum – ideal für Paare oder Familien, die viel Platz und Komfort schätzen.
 -
 - **Objektdetails**
 -
-
- Wohnfläche: 113,67 m²
 - Dachgeschoß
 - Erstbezug nach Renovierung
 - Vorräum
 - Badezimmer mit Dusche
 - Separates WC
 - Küche mit Essbereich und Küchenzeile
 - Drei Zimmer
 - Abstellraum

Kosten

- Monatliche Gesamtbelaistung: € 1.152,89
(inkl. Betriebs- und Heizkostenakonto)

Lage

Die Wohnung befindet sich in Maissau in ruhiger Umgebung mit guter Anbindung an die regionale Infrastruktur, die Bushaltestelle mit direkter Anbindung nach Wien befindet sich in unmittelbarer Nähe. Einkaufsmöglichkeiten (Nah und Frisch), Bildungseinrichtungen sowie

öffentliche Verkehrsmittel sind im Ort bzw. in der näheren Umgebung vorhanden.

Der Immobilienmakler erklärt, dass er – entgegen dem in der Immobilienwirtschaft üblichen Geschäftsgebrauch des Doppelmaklers – einseitig nur für den Vermieter tätig ist.